
 

 
 

 

 

DECRETO N.º 49.869, DE 03/10/2025. 

 

 

DESIGNA OS MEMBROS DO COMITÊ DE 

INTEGRIDADE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS PELO 

INCISO XIX DO ART. 55 DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE 

ARACRUZ. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Ficam designados para compor o Comitê de Integridade os membros 

a seguir relacionados: 

 

Servidor Matrícula Designação 

Thainá Machado Vassoler 27.181 Presidente 

Lucas Dias Noronha 35.132 Membro 

Amanda Santarosa Santos 40.425 Membro 

Pricilla Grazziotti Dalcamin Acerbi 36.858 Membro 

Vagner dos Santos da Costa 41.768 Membro 

 

Art. 2º As atividades do Comitê serão remuneradas nos termos do art. 110 

da Lei Municipal n.º 2.898, de 31 de março de 2006. 

 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 03 de outubro de 2025. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal   

 

 

 

 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3800360030003600340033003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP-Brasil.


		2025-10-06T13:24:46-0300




